AWDURDOD TAN AC ACHUB GOGLEDD CYMRU

LWFANSAU A DALWYD | AELODAU 2006/07

NORTH WALES FIRE & RESCUE AUTHORITY
MEMBERS’ ALLOWANCES PAID IN 2006/07

LWFANSAU

CADEIRYDD/IS-

LWFANS GADEIRYDD YR
AWDURDOD AWDURDOD TAN/
TAN/ FIRE AUTHORITY

FIRE CHAIRPERSON/VICE-

AUTHORITY CHAIRPERSON’S
ENW/NAME ALLOWANCE ALLOWANCE
BARRATT D £1070.14
CHORLTON WJ £1070.14
CLAYTON D £1070.14
COLBOURNE NS £1070.14
CRADDOCK GM £1070.14
EVANS EF £1070.14
EVANS GC £1070.14
EVANS PC £1070.14
FROBISHER S £1070.14
GEORGE EC £1070.14 £5627.59
GRIFFITH M £1070.14
HAMPSON RG £1070.14
JONES D* £445.89
JONES EM £1070.14
JONES SC £1070.14
JONES WE £1070.14
OVENS J £1070.14
OWEN WT £1070.14
PEACOCK RD £1070.14
ROBERTS JA £1070.14
ROBERTS T £1070.14 £9347.54
ROBERTS WT £1070.14
SHONE Cc £1070.14
SHONE PM £1070.14
SMITH JA £1070.14
VAUGHAN JM £1070.14
WILLIAMS G** £624.25
WILLIAMS GO £1070.14
WILLIAMS M £1070.14 £1556.57
CYFANSWM/TOTAL £29,963.92 £16,531.70

* Aelod tan 31 Awst 2006/Member until 31 August 2006
** Aelod o’r 1 Medi 2006/Member from 1 September 2006

CYFANSWM

LWFANSAU

£1070.14
£1070.14
£1070.14
£1070.14
£1070.14
£1070.14
£1070.14
£1070.14
£1070.14
£6697.73
£1070.14
£1070.14
£445.89
£1070.14
£1070.14
£1070.14
£1070.14
£1070.14
£1070.14
£1070.14
£10417.68
£1070.14
£1070.14
£1070.14
£1070.14
£1070.14
£624.25
£1070.14
£2626.71

£46,495.62

Nid yw Cynllun ar Gyfer Talu Lwfansau i Aelodau Awdurdod Tan ac Achub Gogledd
Cymru yn cynnwys darpariaeth ar gyfer talu Lwfans Gofal i aelodau.

North Wales Fire and Rescue Authority’s Scheme for the Payment of Members’
Allowances does not include the provision to pay members a Carer’s Allowance.

Cyhoeddwyd yn unol a rheoliad 19(2) o OS 2555 (Cy.227) Rheoliadau Awdurdodau Lleol
(Lwfansau i Aelodau Awdurdodau Tan) (Cymru) 2004.

Published in accordance with regulation 19(2) of SI 2555 (W.227) The Local Authorities

(Allowances for Members of Fire Authorities) (Wales) Regulations 2004.



