AWDURDOD TÂN AC ACHUB GOGLEDD CYMRU LWFANSAU A DALWYD I AELODAU 2006/07

NORTH WALES FIRE & RESCUE AUTHORITY MEMBERS' ALLOWANCES PAID IN 2006/07

		LWFANS AWDURDOD TÂN/ FIRE AUTHORITY	LWFANSAU CADEIRYDD/IS- GADEIRYDD YR AWDURDOD TÂN/ FIRE AUTHORITY CHAIRPERSON/VICE- CHAIRPERSON'S	CYFANSWM LWFANSAU
ENW/NAME	_	ALLOWANCE	ALLOWANCE	
BARRATT	D	£1070.14		£1070.14
CHORLTON	WJ	£1070.14		£1070.14
CLAYTON	D	£1070.14		£1070.14
COLBOURNE	NS	£1070.14		£1070.14
CRADDOCK	G M	£1070.14		£1070.14
EVANS	EF	£1070.14		£1070.14
EVANS	GC	£1070.14		£1070.14
EVANS	PC	£1070.14		£1070.14
FROBISHER	S	£1070.14	05007.50	£1070.14
GEORGE	EC	£1070.14	£5627.59	£6697.73
GRIFFITH	M	£1070.14		£1070.14
HAMPSON	RG	£1070.14		£1070.14
JONES	D*	£445.89		£445.89
JONES	E M S C	£1070.14 £1070.14		£1070.14
JONES JONES	WE	£1070.14 £1070.14		£1070.14 £1070.14
OVENS	J	£1070.14 £1070.14		£1070.14 £1070.14
OVENS	W T	£1070.14 £1070.14		£1070.14 £1070.14
PEACOCK	W I R D	£1070.14 £1070.14		£1070.14 £1070.14
ROBERTS	JA	£1070.14 £1070.14		£1070.14 £1070.14
ROBERTS	T	£1070.14	£9347.54	£1070.14 £10417.68
ROBERTS	w T	£1070.14	29347.34	£1070.14
SHONE	C	£1070.14		£1070.14 £1070.14
SHONE	PM	£1070.14		£1070.14 £1070.14
SMITH	J A	£1070.14		£1070.14
VAUGHAN	JM	£1070.11		£1070.14
WILLIAMS	G**	£624.25		£624.25
WILLIAMS	ĞΟ	£1070.14		£1070.14
WILLIAMS	M	£1070.14	£1556.57	£2626.71
CYFANSWM/TOTAL		£29,963.92	£16,531.70	£46,495.62

^{*} Aelod tan 31 Awst 2006/Member until 31 August 2006

Nid yw Cynllun ar Gyfer Talu Lwfansau i Aelodau Awdurdod Tân ac Achub Gogledd Cymru yn cynnwys darpariaeth ar gyfer talu Lwfans Gofal i aelodau.

North Wales Fire and Rescue Authority's Scheme for the Payment of Members' Allowances does not include the provision to pay members a Carer's Allowance.

Cyhoeddwyd yn unol a rheoliad 19(2) o OS 2555 (Cy.227) Rheoliadau Awdurdodau Lleol (Lwfansau i Aelodau Awdurdodau Tân) (Cymru) 2004.

Published in accordance with regulation 19(2) of SI 2555 (W.227) The Local Authorities (Allowances for Members of Fire Authorities) (Wales) Regulations 2004.

^{**} Aelod o'r 1 Medi 2006/Member from 1 September 2006